

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

Regimen General de Ley Personas Morales

Lugar y Fecha de Expedición:

GUADALAJARA, JALISCO a 14 de Septiembre de 2016. Hora de Impresión 13:57:49

Cliente

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No.147 NORTE LAZARO CARDENAS METEPEC, MEXICO C.P. 52148
RFC. CNE781229BK4

Por concepto de:

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS

Números de Operaciones:

100720876,100836227

Se recibió a entera
satisfacción el bien o
servicio, por lo que esta
Unidad Administrativa
considera procedente el
trámite de pago.

Unidad	Cantidad	Precio unitario	Importe
N/A	1	724.14	724.14
N/A	1	651.72	651.72
Subtotal			1,375.86
IVA 16%			220.14
Total			1,596.00

(UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN)

Método de Pago: 28

Número de Cuenta: 5785

Cadena Original:

||1.0|A5137BFC-443E-4250-B675-40C8A6DBA1BA|2016-09-14T13:57:49|o8TRwouK7mP/KJ1fRwZrTw5he/GfilcPwjMtECIXG7n+HA195QMVxW5yo1CrTOu+h5SKjg hfNwBcQDNgQH6SZJaB7xpTKMY0Kf59miEKNuluDMIBnrTtcqHcwh4zKDOxPyZt96E1N9uDJeJP4+5KKg 95xBZiUG0brYH1qbpYSMKLXDw4gZabQv0PoQTVINBt7E8BivcXFIExQrp1GEDXNMWwRiuQJTZOKBCH QARF1/S

Sello Digital del CFDI

o8TRwouK7mP/KJ1fRwZrTw5he/GfilcPwjMtECIXG7n+HA195QMVxW5yo1CrTOu+h5SKjghfNwBcOD NgQH6SZJaB7xpTKMY0Kf59miEKNuluDMIBnrTtcqHcwh4zKDOxPyZt96E1N9uDJeJP4+5KKg95xBZiUG0brYH1qbpYSMKLXDw4gZabQv0PoQTVINBt7E8Bivc

Serie CSD B Folio 1858994
No. Certificado: 00001000000400780073

Certificado SAT:

Folio Fiscal:
A5137BFC-443E-4250-B675-40C8A6DBA1BA

Fecha y Hora de Certificación:
2016-09-14 13:57:49

Sello SAT

b0ddSFWK8UWx1c/LpLhxGZMRj5Ua9PAFqrL1rumDZH+lgAaM34+di5QG6BBjIV6NKNBIgm7cixoOW M2EjptLSzKv+iVZibh3goFGV7JxTt1EegElkhFaRmflGB45nEiT2rp895gCBqtXuq5Wa33oUuUOU+IxCcP FgceNEKvo9E=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

El pago de la presente factura deberá hacerse en una sola exhibición
Efectos fiscales al pago



JJ

[Signature]

ETN
La Línea del Cliente

ETN TURISTAR LUJO S.A. DE C.V. TL0080610081
SATURNO #39 NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO MEXICO D.F.
Nombre: NORMA GARCIA PRADO
Tipo de pasajero: ADULTO

Origen: TEPOTZOTLAN De Paso
Destino: **GUADALAJARA**
Fecha: Septiembre/11/2016 Doming
Hora: 18:45 tarde
Asiento: 16 100720876

PRECIO: \$ 724.14
IVA AL 16%: \$ 115.86
TOTAL: \$ 840.00

Oficina exp.: MEXP
Forma de pago: MASTER CARD DEBITO
F. de impresion: 09/09/2016
H. de impresion: 16:43:03
Agente de ventas: 40002952
Terminal: 2248 Taquillas

MEXP F101

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.

[Handwritten Signature]

ETN
La Línea del Cliente

ETN TURISTAR LUJO S.A. DE C.V. TL0080610081
SATURNO # 39 NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO MEXICO D.F.
Nombre: NORMA GARCIA PRADO
Tipo de pasajero: ADULTO

Origen: BUADALAJARA Local
Destino: TEPOTZOTLAN
Fecha: Septiembre/13/2016 Martes
Hora: 14:00 tarde
Asiento: 10 100836227

PRECIO: \$ 651.72
IVA AL 16%: \$ 104.28
TOTAL: \$ 756.00

Oficina exp.: 6DLJ
Forma de pago: MASTER CARD DEBITO
F. de impresion: 13/09/2016
H. de impresion: 13:47:24
Agente de ventas: 40002683
Terminal: 2213 Taquillas

MEXP F101

2d 7

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.

[Handwritten Signature]

EMISOR

GUSBERTO SIERRA SANCHEZ
RFC: SISG6807079U4
Régimen de Incorporación Fiscal
gusbertosierra07@gmail.com

FELIPE ANGELES 113 COL. SAN ESTEBAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45205, MÉXICO

RECEPTOR

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 16 DE SEPTIEMBRE #147 NORTE COL. LÁZARO CÁRDENAS
RFC: CNE781229BK4 METEPEC, METEPEC, MÉXICO
Teléfono: 5527842180 C.P. 52148, MÉXICO
Email: negarcia@conalep.edu.mx

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	No Aplica	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER. Fecha Viaje: 2016-09-12 16:14:15 Vehículo: uberX Distancia: 16.09 KM Tiempo: 50:03 Ciudad del Viaje: Guadalajara	\$ 109.98	\$ 109.98
Importe con letra			SUBTOTAL	\$ 109.98
CIENTO VEINTISIETE PESOS 58/100 M.N.			IVA	\$ 17.60
Método de Pago: 28 - Tarjeta de Débito Manual Cuenta: 5785			TOTAL	\$ 127.58

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Pago en una sola exhibición
Trip UUID: 8bd7b3c6-75bc-48e5-85e9-08a0671f91e8

Serie Certificado Emisor: 00001000000403614037
Folio Fiscal: 2F1F1A6D-90AA-4285-8539-38387AB92A59
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT

B7j2iRekG3FmuFpS/XWm2JR2tXqmntp1kULwHgL/LzZbu46ISMctxvX0B1uj9G6YcNzDGIjIhAHqRZpxnxEx80
1/5hpH4nW4Ngwp9fjK/XmlFapVnK6zHdpCWscVSsFW6EOZ9gcGUy1mYr3DY/jA/qddn0eja/uCBbxrPWOjsxU=

Sello digital del CFDI

hhwUX8xB+8m4PrUh8Yw0Y/tM2GKe6kUjorxc+2cQ2I9l1PdhtuJ8Vjt0mV5QLviD7bFZAhGcc+1+q9b3vOxgyE
HB2MLPjdC2NhUt2xBtRSYo/PYbv9crX5Tc+zIUkajs/kEiLnfca7eMOhwpbVovRdlm0qNSSt3bvcJ/7SDMlfoG
wCjdrdpKoTXW3Nz1Pj95jg1awR5hNPiRHwGwHNzVfVMelrV78EKzCisADlzQyHk+kcFnrF1nSwMc4t6Onp+ehW
od+stngPKu899xFNdnPtIETFM+1gl0lcQwUHsZwFLBUsOxd4vqWeAZQS0NOY6dU+z+XpEvyQyojuwfp2g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|2F1F1A6D-90AA-4285-8539-38387AB92A59|2016-09-14T14:42:51|B7j2iRekG3FmuFpS/XWm2JR
2tXqmntp1kULwHgL/LzZbu46ISMctxvX0B1uj9G6YcNzDGIjIhAHqRZpxnxEx80|1/5hpH4nW4Ngwp9fjK/XmlF